
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 15. oktobra 1996 Številka 38 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
140. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI RAZPRA

VI OSNUTKA SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
PLANSKE IN PROSTORSKE DOKUMENTACIJE 
OBČINE NAKLO 

141. SPREMEMBE DOLGOROČNEGA PLANA OB 
ČINE KRANJ ZA OBDOBJE 1986-200 

142. SPREMEMBE DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 
KRANJ ZA OBDOBJE 1986-1990 

143. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA 
O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIH 
ZA UREDITVENO OBMOČJE KRANJA 

OBČINA ŠENČUR 
144. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANO

VANJ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNAL
NEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI ŠENČUR 
ZA LETO 1996 

OBČINA RADOVLJICA 
145. PREKLIC SPREMEMB ODLOKA O DOLOČITVI 

ŠTEVILA ČLANOV SVETOV KRAJEVNIH SKUP
NOSTI IN VOULNIH ENOT ZA REDNE VOLITVE V 
SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
V OBČINI RADOVLJICA 

OBČINA NAKLO 
140. 

Na podlagi 28. člena Statuta občine Naklo (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
3/95) je objavljen 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI RAZPRAVI OSNUTKA 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE PLANSKE IN 
PROSTORSKE DOKUMENTACIJE OBČINE NAKLO 

1. člen 
Javna razgrnitev Osnutka spremembe in dopolnitve planske in 
prostorske dokumentacije občine Naklo poteka v roku 30 dni po objavi 
v uradnem glasilu. Dokumentacija je na vpogled v zgoraj navedenem 
roku v prostorih občine Naklo v času uradnih ur (ponedeljek, torek, 
četrtek in petek od 10. do 12. ure in sreda od 14. do 16. ure). 

2. člen 
Javna razprava Osnutka spremembe in dopolnitve planske in prostorske 
dokumentacije občine Naklo bo potekalo v sredo, 23. 10. 1996, z 
začetkom ob 16.00 uri v sejni sobi občine Naklo, Glavna cesta 24, Naklo. 

3 . člen 
Sklep o javni razgrnitvi in javni razpravi Osnutka spremembe in 
dopolnitve planske in prostorske dokumentacije občine Naklo začne 
veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

141. 
Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/84, 
37/85, 29/86 ter Uradni list RS, štev. 26/90,18/93,47/93 in 71/93) in 10. 
člena statuta občine Naklo (Uradni list RS; štev. 3/95) je občinski svet 
občine Naklona 8. seji dne 1 1 . 7 . 1 9 9 5 sprejel 

SPREMEMBE 
dolgoročnega plana Občine Kranj 

za obdobje 1986 - 2000 
1. č len 

V dolgoročnem planu Občine Kranj za obdobje 1986 - 2000 (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 5/86,16/88, 23/88 in Uradni list RS, štev. 20/91, 
55/92,27/96) se v poglavju 4 . 1 . PROSTOR v točki 4 . 1 . 1 3 . Urbanistična 
zasnova Kranja spremenijo grafični prikazi na kartah štev. 1 - Zasnova 
namenske rabe prostora in štev. 11 - Usmeritve za načine urejanja s 
prostorsko izvedbenimi akti. 

2. č len 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 36/3-51 
Naklo, 8.10. 1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Naklo 
Peter Lunar, l.r. 

142. 

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list SRS, štev. 48/90), 39. člena Zakoan o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, štev. 18/84, 
37/85, 29/86 ter Uradni list S, štev. 26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) in 10. 
člena statuta občine Naklo (Uradni list RS, štev. 3/95) je občinski svet 
občine Naklo na 8. seji dne 11 .7 .1995 sprejel 

SPREMEMBE 
družbenega plana Občine Kranj za obdobje 1986-1990 

1. č len 
V družbenem planu Občine Kranj za obdobje 1986 -1990 (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 7/86, 13/88, 3/89 in Uradni list RS, štev. 41/92, 55/92, 
43/93, 70/94 in 27/96) se v poglavju V. PROSTOR v točki 5.2. Sestavni 
deli družbenega plana za obdobje 1986-1990 besedilo podtočke B 
spremeni tako, da se glasi: 
"Kartografska dokumentacija v merilu 1:5000, spremembe junij 1995" 

2. člen 
Spremembe iz 1. člena začnejo veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Štev.: 36/3-51 
Naklo, 8.10. 1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Naklo 
Peter Lunar, l.r. 

143. 

Datum: 9.10.1996 
Številka: 17/142-360 

Župan občine Naklo: 
Ivan štular, l.r. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Uradni list SRS, štev. 18/84, 37/85,29/86 ter Uradni list RS, štev. 
26/90, 18/93, 47/93 in 71/93) in 10. člena statuta občine Naklo (Uradni 
list RS, štev. 3/95) je občinski svet občine Naklo na 8 seji dne 11.7.1995 
sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za ureditveno območje Kranja 
1. č len 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje Kranja 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 15/88 ter Uradni list RS, štev. 70/94, 35/ 
95, 69/95 in 69/95 in 27/96) se spremeni prikaz razmejitev (prostorskih 
celot, območij urejanja in ureditvenih enot) ter meril in pogojev za posege 



v prostor, na pod\ag\ grafitne dokumentac\\e v meri\u A-.2000, 
spremembe junij 1995, in sicer, 
karta štev. 50 25-40 
1. SE DODA območje urejanja R - 17/2 Igrišča Strahinj, na zemljišču 
pare. štev. 179/3 k.o. Strahinj v izmeri 8000 m2. Z a območje je 
predvidena izdelava UN. 
karta štev. 5D 25-55 
2. SE RAZŠIRI območje urejanja S - 17/3 oziroma ureditvena enota 
"2a2", na del zemljišča pare. Štev. 520/1 k.o. Strahinj v izmeri 1200 m2. 
karta štev. 50 25-56 
3. SE RAZŠIRI območje urejanja S -17/6 oziroma ureditvena enota "285" 
na zemljišče pare. štev. 597 k.o. Strahinj v izmeri 2125 m2. 
karta štev. 5D 25-70 
4. SE RAZŠIRI območje urejanja S -17/3 oziroma ureditvena enota *2a1" 
na del zemljišča pare. štev. 166/1 k.o. Naklo v izmeri 1653 m2. 
karta štev. 5D 25-71 
5. SE RAZŠIRI območje urejanja S -17/3 oziroma ureditvena enota "3a1" 
na delzemljtsča pare. štev. 312/1 k.o. Naklo v izmeri 2100 m2. 
6. SE RAZŠIRI območje urejanja D-17/1 na zemljišča prac. štev. 4/1,7,8, 
10 k.o. Pivka v izmeri 10916 m2. 
Zaradi natančno določene dokončne ureditve območja ni predlagana 
izdelava ureditvenega načrta 
7. SE RAZŠIRI območje urejanja S 17/1 oziroma ureditvena enota "2a3" 
na zemljišča pare. štev. 35/4,35/5 in del 35/1 K.o, Pivka v izmeri 340 m2. 
karta štev. 50 25-86 
8. SE DODA območje urejanja R -17/3 Igrišča Polica na zemljiščih pare. 
štev. 193/1,199,197/1, del 194, del 201/2, det 198, del 200/1 ko.o. Pivka 
v izmeri 16000 m2. 
Za območje je predvidena izdelava ureditvenega načrta. 
9. SE RAZŠIRI območje urejanja S17/1 oziroma ureditvena enota "2a4" 
na del zemljišča pare. štev. 190/1 k.o. Polica v izmeri 500 m2. 

2 . č len 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 36/3-51 
Naklo, 8. 10. 1996 

Predsednik 
občinskega sveta občine Naklo 
Peter Lunar, l.r. 

OBČINA ŠENČUR 
144. 

Na podlagi statuta Občine Šenčur, sprejetega na 4. seji občinskega sveta 
Občine Šenčur, dne 11. 4 .1995 izdajam 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 
IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 

UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI ŠENČUR 
ZA LETO 1996 

1. č len 
1. Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine 

v družbeni gradnji je 95.000,00 SIT. 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

Individualna raba Kolektivna raba 
7.500,00 SIT/m2 7.500,00 SIT/m2 

2. č len 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so določeni 
na dan 3 1 . 1 2 . 1 9 9 5 . 

3 . č len 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem Vestniku. 

Številka: 01201-1/96 
Datum: 10.10.1996 

ŽUPAN 
Franc Kern, ing. 

OBČINA RADOVLJICA 
145. 

PREKLIC 
SPREMEMB ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV 
SVETOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOLILNIH ENOT 

ZA REDNE VOLITVE V SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
V OBČINI RADOVLJICA 

Zaradi ugotovitve nesklepčnosti Občinskega sveta Radovljica preklicu-
jemo 

SPREMEMBE ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA Č L A N O V SVETOV 
KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN VOULNIH ENOT ZA REDNE VOLITVE V 
SVETE KRAJEVNIH SKUPNOSTI V OBČINI RADOVLJICA, 

ki so bile objavljene v Uradnem vestniku Gorenjska št. 37 z dne 11. 
oktobra 1998. 

O B Č I N A RADOVLJICA 


